АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 12.12.2018                              с. Лобино                                      № 30-Р

О назначении ответственных
по вопросам  защиты прав потребтелей в
рамках реализации полномочий органов
местного самоуправления.

Для организации  работы  на территории Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  по вопросам защиты прав потребителей  в рамках реализации полномочий органов местного самоуправления полномочий  органов местного самоуправления в соответствии с требованиями Федерального закона от 29.07.2018 № 244-ФЗ ,назначить ответственным: специалиста администрации  Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Колесникова Сергея Алексеевича.

Глава  Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                              Ю.А.Довгаль
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.12.2018г.                                              №  31  -Р                        с. Лобино

Об организации дежурства в период выходных и праздничных дней,
в период  проведения Новогодних  и Рождественских праздников
на территории Лобинского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области.

    В целях координации действий и повышения оперативности  работы, служб жизнеобеспечения населения Лобинского сельсовета, предотвращения чрезвычайных ситуаций в период проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории Лобинского сельсовета:
1. Утвердить график  дежурства на территории Лобинского сельсовета  в период с 09.00 часов 30 декабря 2018 года до 24.00 часов 08 января 2019 года: специалистов администрации Лобинского сельсовета в соответствии с  утвержденным графиком. (прилагается)
2.Дежурные должностные лица обязаны своевременно информировать вышестоящих руководителей о возникших ЧС и принимаемых мерах по предотвращению их последствий.
3. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

  Глава Лобинского сельсовета                                                  Ю.А.Довгаль

Исполнитель
Коваль Л.В.
70-131

 УТВЕРЖДЕНО:
                                                                        распоряжением Главы Лобинского
                                                                        сельсовета от 25.12.2018 г. № 31-Р

                                                  Г Р А Ф И К
дежурства в период проведения новогодних и рождественских праздников на территории Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

№
п/п

	Фамилия, имя, отчество

	Выходные и праздничные дни
	Номер телефона

	30 декабря 2018г,
1-08 января 2019г.

1
	Довгаль Юрий Алексеевич
	30 декабря 2018г.

	8-923-199-14-15

2
	Колесников Сергей Алексеевич
	31декабря 2018г.

	8-923-707-22-32

3
	Фомина Лариса Степановна
	06 января 2019г.
	8-923-190-21-88

4
	Ткаченко Ирина
Владимировна

	02 января 2019г.

	8-923-141-43-28

5
	Довгаль Юрий Алексеевич

	03 января 2019г.

	8-923-199-14-15

6
	Константинова Алла Васильевна

	04.января 2019г.

	8-963-945-28-65

	7

	Колесникова Инна Валерьевна
	05 января 2019г.

	8-923-199-49-51

	8
	Минор Александр
Егорович
	01 января 2019г.
	8-923-703-39-27

	9
	Коваль Лариса Викторовна

	07 января 2019г.

	8-923-124-29-20

	10
	Роговая Надежда
Викторовна

	08 января 2019г.

	8-903-935-09-71

  В случае обнаружения ЧС, звонить по тел. 42-702
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.12.2018г.                                              №  32  -Р                        с. Лобино
Об установлении группы оплаты труда

         На основании протокола  заседания комиссии по отнесению учреждений культуры Лобинского сельсовета  к группам по оплате труда  руководителей от 19 декабря 2018 № 11:
1. Установить группы оплаты труда  МКУК «Лобинский  КДЦ»- 3-ю группу оплаты труда руководителей с 01 января 2019 .

  Глава Лобинского сельсовета
  Краснозерского района
  Новосибирской области                                              Ю.А.Довгаль

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  26.12.2018                        с. Лобино                                 № 34-Р

О передаче Агрегата ЭЦВ 6-16-90 (АО «Ливнынасос») ( погружной насос)
и агрегата 1К80-65-160 с АИР112М7,5кВт (АО «Ливгидромаш») (консольный насос) находящихся, в муниципальной собственности Лобинского сельсовета, в хозяйственное ведение Муниципального
Унитарного предприятия Жилищного Коммунального
Хозяйства « Лобинское» Краснозерского района
Новосибирской области»

1. Передать Агрегат ЭЦВ 6-16-90 (АО «Ливнынасос») ( погружной насос) стоимостью 40651,00 (сорок тысяч шестьсот пятьдесят один рубль ) 00 копеек. Агрегат 1К80-65-160 с АИР112М7,5кВт (АО «Ливгидромаш») (консольный насос) стоимостью  29349 (двадцать девять тысяч  тристо сорок девять) 00 копеек,    находящиеся в муниципальной собственности Лобинского  сельсовета, в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия жилищного коммунального хозяйства «Лобинское», согласно передаточного акта.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда администрации Лобинского   сельсовета Ткаченко И.В.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Нвосибирской области                                        Ю.А. Довгаль

Коваль Л.В.
70-131

Передаточный АКТ

с. Лобино
Краснозерского района
Новосибирской области от 26.12.2018г.

Мы, нижеподписавшиеся: Глава Лобинского  сельсовета Довгаль  Юрий Алексеевич, действующий на основании Устава, с передающей стороны; Морозов Александр Дмитриевич – директор муниципального унитарного предприятия жилищного - коммунального хозяйства «Лобинское», Краснозерского района, Новосибирской области, действующий на основании Устава, с принимающей стороны, во исполнении распоряжения администрации Лобинского  сельсовета от 26.12.2018г. № 34-Р «О передаче Агрегата ЭЦВ 6-16-90 (АО «Ливнынасос») ( погружной насос) и агрегата 1К80-65-160 с АИР112М7,5кВт (АО «Ливгидромаш») (консольный насос)
находящихся, в муниципальной собственности Лобинского сельсовета, в хозяйственное ведение Муниципального Унитарного предприятия Жилищного Коммунального Хозяйства « Лобинское» Краснозерского района
Новосибирской области» , составили настоящий передаточный акт на передачу: Агрегата ЭЦВ 6-16-90 (АО «Ливнынасос») ( погружной насос) стоимостью 40651,00 (сорок тысяч шестьсот пятьдесят один рубль ) 00 копеек. Агрегата 1К80-65-160 с АИР112М7,5кВт (АО «Ливгидромаш») (консольный насос), находящихся  в муниципальной собственности Лобинского сельсовета, в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия жилищного коммунального хозяйства «Лобинское».

Передал:                                                                           Принял:
Глава     Лобинского сельсовета                                 Директор муниципального
Краснозерского района                                                унитарного предприятия
Новосибирской области                                              жилищно-коммунального
______________Ю.А.Довгаль                                    хозяйства «Лобинское»
                                                                                      ____________А.Д.Морозов

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е      № 33-р

от 26.12.2018 года                                                                                 с.Лобино

О времени проведения
новогодних праздничных мероприятий

       В связи с проведением Новогодних праздничных мероприятий в селе Лобино, разрешить время проведения развлекательных программ в МБУК  Лобинский КДЦ:
1. 30.12.2018 года   с 20.00часов до 24.00 часов .
2. 01.012019года   с 01.00 часов до 04.00 часов.
3. 06.01.2019  года   с 20.00часов до 23.00 часов.

  Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                      Ю.А.Довгаль